FP40
Przelicznik skompensowanego przepływu i energii cieplnej pary, wody i innych mediów wraz z elektroniczną
rejestracją wyników
Producent:
Metronic AKP sp. z o.o. sp. k.
ul. Żmujdzka 3, 31-426 Kraków
T: 12 312 16 80 | metronic@metronic.pl | www.metronic.pl
 Modułowa budowa przelicznika

Metronic AKP sp. z o.o. sp. k.
ul. Żmujdzka 3, 31-426 Kraków T: 12 312 16 80 | metronic@metronic.pl | www.metronic.pl
WERSJE URZĄDZENIA I SPOSÓB ZAMAWIANIA
FP40 Slot A Slot B
 -XX -XX Kod modułu z tabeli powyżej
Przykład:
 FP40 z modułem HART i 6 wejściami 4-20mA posiada kod:  FP40-75-11
 FP40 z 6 wejściami 4-20mA posiada kod:  FP40-11-0
Znak 0 w powyższym kodzie oznacza, że w urządzeniu zainstalowany jest jeden moduł (na slocie A).
ZAKRES POMIARU PARAMETRÓW PARY, WODY ORAZ INNYCH MEDIÓW
 Pomiar przepływu i energii pary przegrzanej lub nasyconej oraz wody zgodnie z
zaleceniami IAPWS-IF97 w zakresie roboczym temperatury od 0 ºC do 800ºC i
ciśnienia absolutnego od 0,05 MPa do 16,52 MPa
 W układach pomiaru przepływu i energii innych płynów obliczenia prowadzone
są w zakresie wartości tabelarycznych wprowadzonych przez użytkownika,
gęstość i entalpia właściwa są funkcjami temperatury
 Pomiar przepływu gazów technicznych według równania gazu doskonałego lub
wartości tabelarycznych wprowadzonych przez użytkownika
LICZNIKI
 Po dwa liczniki do pomiaru mocy cieplnej lub przepływu
 Liczniki mogą być zerowane manualnie przez użytkownika lub automatycznie
co dobę, tydzień lub miesiąc
 Liczniki nadmiaru i niedomiaru realizowane w kanałach dodatkowych X
ALARMY I STEROWANIE
 2 progi alarmowe dla każdego wyniku
 Sygnalizacja awarii czujników podłączonych do wejść analogowych
 4 półprzewodnikowe przekaźniki wyjściowe o obciążalności 0,1 A/60 V
 Wiadomości e-mail o stanach alarmów i raporty cykliczne z wartościami
liczników (max. 5 odbiorców)
ARCHIWIZACJA WYNIKÓW
 Pliki archiwum:
wartości chwilowych (zapis od co 1 s do 24 h)
wartości liczników (zapis od co 1 min do 24 h)
 Pliki zdarzeń: rejestr czynności autoryzowanych, rejestr zdarzeń, rejestr
przekroczeń, rejestr ustawień (zapis po wystąpieniu zdarzenia)
 2 częstości zapisu, przełączenie po przekroczeniu wybranych progów
alarmowych, na czas zwarcia/rozwarcia wybranych wejść dwustanowych
 Dostęp do zebranych danych przez port USB oraz przez port Ethernet
 Pliki zabezpieczone sumą kontrolną przed modyfikacją wyników
Producent:
Metronic AKP sp. z o.o. sp. k.
ul. Żmujdzka 3, 31-426 Kraków T: 12 312 16 80 | metronic@metronic.pl | www.metronic.pl
PRZYKŁADY EKRANÓW
OPROGRAMOWANIE UZUPEŁNIAJĄCE
Dostępne jest oprogramowanie uzupełniające do konfiguracji urządzenia (FP40 Config) i wizualizacji
wyników archiwalnych (FP40-RPplus).
PRZYKŁAD APLIKACJI
Producent:
Metronic AKP sp. z o.o. sp. k.
ul. Żmujdzka 3, 31-426 Kraków T: 12 312 16 80 | metronic@metronic.pl | www.metronic.pl
DANE TECHNICZNE
Panel przedni
Typ wyświetlacza
LCD TFT 4” 800 px X 480 px
podświetlanie LED
Wymiary wyświetlacza 86,4 mm X 52,5 mm
Klawiatura panel dotykowy rezystancyjny
Dodatkowa sygnalizacja Dioda LED RGB
Port USB - płyta czołowa
Wersja
USB 2.0 (o ograniczonej funkcjonalności, do
podłączenia pamięci masowej FLASH)
Typ portu typu A, zgodnie ze standardem USB
Port Ethernet - płyta tylna
Interfejs 10/100 Base-T Ethernet
Typ złącza RJ-45
Protokoły transmisji
Serwer WWW, Modbus TCP Client/Server
ICMP (ping)
Modbus TCP Client
Ilość jednocześnie otwartych połączeń  Max 20